του Οθωμανικού Μπεζεστενιού, όπου εντοπίστηκαν ο τάφος και η βασιλική του Αγίου, θα έχει την 
ευκαιρία να ακολουθήσει το κοινό της Λάρισας σε μια ευλαβική παράσταση, που θα αποτελέσει 
φόρο τιμής για τον Πολιούχο της πόλης μας. 

Ο προϋπολογισμός της μουσικοχορευτικής παράστασης υπολογίζεται να ανέλθει στα 
1.378,00€ (χίλια τριακόσια εβδομήντα οκτώ ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον 
κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07012 «Έξοδα Θρησκευτικών-Πολιτιστικών Εκδηλώσεων» και 
αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 
24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07012 ΕΞΟΔΑ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΩΝ-
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ

[...]

Αρχιεπισκόπου Λαρίσης, με τίτλο «Τιμώντας τον προστάτη της πόλης μας, Άγιο Αχίλλειο», στην 
πλατεία Αριστείδη Λαμπρούλη, την Κυριακή 14 Μαΐου 2017, που συνδιοργανώνουν ο Δήμος 
Λαρισαίων - Αντιδημαρχία Πολιτισμού και Επιστημών με την Εξωραϊστική Μορφωτική Λέσχη 
Φιλιππούπολης, καθώς και τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 1.378,00€ (χίλια τριακόσια 
εβδομήντα οκτώ ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, που θα βαρύνει τον Κ.Α 15.6471.07012 
«Έξοδα Θρησκευτικών-Πολιτιστικών Εκδηλώσεων», του Προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων 
έτους 2017, ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 
24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07012 ΕΞΟΔΑ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΩΝ-